社会福祉法人滴翠会後援会翠進会総会議事録（抜粋）

1、開会のあいさつ

   出席会員より自己紹介がしていただく。

    出席者名簿～下記に記載

2、法人会長挨拶

   社会福祉法人滴翠会 会長 高木康夫より挨拶をいただく。

3、議長選出

  議長を髙石一男様に依頼し、承認される。

4、翠進会会長選出

  会員から髙石一男様への選出があり、髙石一男様了承され会長に就任される。

  就任後挨拶をいただく。

5、翠進会役員選出

  新会長より役員について規約に基づき会長が選任し、次のとおり承認された。

    ＊副会長：井上賢隆 様

    ＊監 事：長谷川ひろ子 様

6、記念撮影

  翠進会会員及び法人役員並び翠進会事務局の記念撮影が行われた。

第一回総会出席者名簿

【会員】

【法人】

社会福祉法人滴翠会 会 長 高木康夫

々      養護老人ホーム滴翠苑 施設長 永井剛

々      救護施設慈翠舘 施設長 磯島肇

々      特別養護老人ホーム明翠苑 施設長 松田順一

事務局：養護老人ホーム滴翠苑 副施設長 安原宏一

    特別養護老人ホーム明翠苑 生活相談員 飯岡利子

    養護老人ホーム滴翠苑 事務長 横倉喜明

以上総会の進行、議事内容について報告致します。

事務局：救護施設慈翠舘

施設長磯島肇

 所属 名  前 退職年月日

1 滴翠苑 萩原 京子 H29.4.22

2 滴翠苑 小澤 幸志 H7.5.31

3 滴翠苑 齋藤すみい H28.6.30

4 滴翠苑 髙石 一男 H14.6.30

5 慈翠舘 樫村恵美子 H4.6.20

6 慈翠舘 樫村 こと S57.12.31

7 慈翠舘 菊地 広子 H29.2.15

8 慈翠舘 鈴木 智仁 H24.8.27

9 明翠苑 岡本 菊江 H14.1.20

10 明翠苑 長谷川ひろ子 H18.3.20

11 明翠苑 小松﨑 啓子 H14.3.20